



VISIT  
OPOLSKIE

## PARK NAUKI I ROZRYWKI - JURAPARK KRASIEJÓW



Park Nauki i Rozrywki w Krasiejowie to dwa powiązane ze sobą obiekty: JuraParku Krasiejów i Parku Nauki i Ewolucji Człowieka. Wszystkich odwiedzających zapraszamy na pokład kapsuły czasu, czyli do wyjątkowego 300 - metrowego kina na kołach, która zabierze nas w niezwykłą, interaktywną podróż poprzez dzieje naszej planety. Po podróży w czasie rozpoczynamy spacer wśród prehistorycznych stworzeń. Ścieżka edukacyjna, z naturalnej wielkości modelami gadów, płazów i dinozaurów, jest gratką dla każdego fana tych wymarłych stworzeń. Na trasie zwiedzania zlokalizowany jest również Pawilon Paleontologiczny. Zabezpiecza on największy w Europie pokład skamieniałości triasowych płazów i gadów sprzed 230 mln lat, który można oglądać przez przeszkloną podłogę. Jest to jedyne muzeum na świecie, które stoi nad czynnym stanowiskiem paleontologicznym. Na koniec zwiedzania na wszystkich odważnych turystów czeka Prehistoryczne Oceanarium, gdzie z bliska można zobaczyć jak miliony lat temu wyglądało życie pod wodą.

Dopełnieniem zwiedzania JuraParku jest Park Nauki i Ewolucji Człowieka. Tutaj w czasie niezwykłego lotu w kosmos, wplątany zostaniesz w zawile losy człowieka, poznasz jego historię, wielkie zmiany i to jak zdobywaliśmy kolejne kamienie milowe w czasie naszej ewolucji.

Na najmłodszych czeka ogromny Plac Zabaw z szeregiem instalacji do wspinania, zjeżdżalnicami, huśtawkami i bujakami oraz parki rozrywki pełne karuzel i dmuchanych zjeżdżalni oraz małej gaj. W sezonie letnim zapraszamy wszystkich na jurajską plażę znajdująca się na terenie JuraParku. Polecamy również kino 5D, gdzie oprócz trójwymiarowego obrazu widzowie mogą doznawać także innych wrażeń zmysłowych: dźwiękowych, ruchowych, dotykowych. Park Nauki i Rozrywki Krasiejów w 2010 r. zdobył Certyfikat OROT w konkursie regionalnym na Najlepszy Produkt Turystyczny, a także Certyfikat Polskiej Organizacji Turystycznej dla Najlepszego Produktu Turystycznego w 2010 roku. **W 2014 r. produkt zdobył najwyższy laur: ZŁOTY CERTYFIKAT POLSKIEJ ORGANIZACJI TURYSTYCZNEJ!**

---

**Source URL:** <https://www.visitopolskie.pl/strona/odkrywaj/jurapark-krasiejow>